MMHOBPHAYKU POCCUI

TOMCKVI T'OCY JAPCTBEHHbBIN YHUBEPCUTET

ITPUKA3

31.08.2020 Ne 653/A6

3auuCIuTh Ha 00yYeHHE TI0 JOTOBOPY 38 CUET CPEACTB (U3HIECKHX U (MITH) IOPUINIECKUX
JIEII 1O OCHOBHOM 00pa3soBaTeNbHOM IporpamMMe OakanaBprara Ha DakylbTeT HHOCTPAHHBIX
A3BIKOB Ha Hamnpasnenue (45.03.02) JIunrsuctuka (oumas dopma o6ygerus) ¢ 01.09.2020 r.
CIEeNYIOMUX abUTypUECHTOB:

1. AHppeeB Jlanuna Pettgbimee 261 6asr.
Kazaxceran

2. babonuea Mapusn 230 G
AllekceeBHa

3. BoxxnaeBa Exarepuna 249 GaLL.
KoHcTanTHHOBHA

4. Boponkosa Mapus 240 G,
Baagumuposaa

5 I'mapesuny Ilonuna 236 GaL
Hropesna

6. I'nerneBa Codust 237 GaL.
IOpreBHa

7 Hennco ImMutpuii 206 GaLL.
Hropesna

3. Jdymxunaa Exarepuna 232 GaLL.
OJterosua

9. gCaTRHHa AHreauna 226 GaiL.

JIETOBHA

300HMHAa AHAcTacHs

10. ri—— 255 6asr.
Kapkxomxkuna Banepus

11. BaxumorHa 220 oa.
Kupnoc Japssina

12. IOpLenia 237 0aJ.
Kyuaemosa Iuana

13, K¥ A 394 Gasm.

BagumosHa



14.

15.

16.

17

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

HopmatusHsli cpox 00ydenus 4 roa.

Cpox OKOHUaHUS OCHOBHO# 00pa3zoBarenpHOM mporpammel 31.08.2024.

Jlykamosa Ejgena
AnekcaHApoBHA

Munnep Banepus
Nnsuangaaa

Hesckux Haranba
Huxosaesna

Hockos Kupnnn
AHJpeeBUY

Ilerpocsan Conux
ApamoBHa

Popuxos Urops
Baapmvuposua

Ceununa /lapps
Cepreesna

CmupHoBa Bukropus
JAMuTpueBHa

Cyarpexos Tumyp
AnexkceeBU4

IMlatoxuna Codusa
BragumupopHa

Onuna SIna leancoBHa

Pecmy61nka

Kazaxcran

Pecmybimka

Kaszaxcran

259 6aJs.

194 6aJ.

258 6aJ.

220 6aJ.

211 6aJu.

274 6aJ.

234 6as.

258 6aJ.

258 6aJji.

274 6aJ.

207 oaJL.

OcHoBanue: [IpoTokon 3acenanus npueMHoi komuccuu oT 31.08.2020 Ne 407.

W.o. mpopextopa mo O]]

M.A. UrnateeBa



